Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA SORTEIO DE UNIDADES
HABITACIONAIS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA
MINHA CASA MINHA VIDA RELACIONADOS ABAIXO, PARA ESCOLHA
DAS UNIDADES HABITACIONAIS (para posterior assinatura de Contrato
junto ao Agente Financeiro Banco do Brasil) a ser realizada na Secretaria
Municipal Adjunta de HABITAÇÃO, situada à Avenida Lacerda Agostinho, 477 -
Virgem Santa - Macaé/RJ - CEP: 27948-005, Hotel de Deus - Linha Azul, nos
dias 01, 02, 03, 04 e 05 de março de 2021, das 9h às 12h / 13h às 16h,
portando original do RG e CPF do titular beneficiário do Programa.

Macaé, 23 de fevereiro de 2021.

Leandro Barbosa Mussi
Secretário Municipal Adjunto de Habitação

Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

01 DE MARÇO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)
NOME CPF

ALEALCINO PEREIRA 525.***.***-49

ALESSANDRA DE AGUIAR CALDAS 097.***.***-04

ANA LUCIA MARTINS SOARES COSTA 137.***.***-92

ANA MARIA DE OLIVEIRA 022.***.***-17

ANA PAULA DA SILVA ALVES 094.***.***-58

ANGELUCY DE JESUS DA SILVA 063.***.***-66

ANTONIO JORGE MOREIRA ANDRE 076.***.***-88

ANTONIO MARCOS DA SILVA 094.***.***-83

ARIANE COSTA DE SOUZA 166.***.***-76

ARIENE DOS SANTOS SILVA VERLY DE OLIVEIRA 132.***.***-79

BABEL MAGNO JORGE 091.***.***-36

CAROLINE SANTOS GONCALVES 040.***.***-33

CATIA CILENE DE SOUZA SANTOS 022.***.***-80

CLEIDIANE SILVA DIAS 122.***.***-65

02 DE MARÇO DE 2021 (TERÇA-FEIRA)
DANIELA FLOR BARBOSA 171.***.***-13

DENISE REGUEIRA FERREIRA 119.***.***-01

DIEGO DIAS DE SOUSA 105.***.***-05

  Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

EDILENA NETO DA SILVA BATISTA 134.***.***-40

EDITE ALVES BARRETO 030.***.***-45

ELIUSON DA SILVA CALDEIRA 113.***.***-54

EVELIN MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 122.***.***-29

FERNANDA VENTURA DE ANDRADE 121.***.***-92

FLAVIO VASCONCELLOS PINHEIRO DE SOUZA 178.***.***-06

FRANCIANE CARLA SCALA DA SILVA 143.***.***-89

FRANCISLANIA DE JESUS BARBOSA 032.***.***-67

GEANE DE OLIVEIRA GOMES 122.***.***-82

GEOVA FERREIRA SANTOS 064.***.***-40

GERALDO EVANDRO COSTA 480.***.***-00

03 DE MARÇO DE 2021 (QUARTA-FEIRA)
GISELE PAIXAO COSTA 136.***.***-12

GONCALO JOSE DUARTE 655.***.***-68

IOLANDA FRANCISCA DE SOUZA 061.***.***-89

ITAMAR RAMOS DE OLIVEIRA 061.***.***-17

JACQUELINE DE OLIVEIRA BATISTA MONTEIRO 014.***.***-58

JOCELY ANDRADE ROCHA 114.***.***-63

JOCIMARA RANGEL DE SOUZA 132.***.***-04

JOSIANE CRUZ CORREA PEREIRA 127.***.***-58

JOSINETE AMARAL DE AGUIAR 483.***.***-68

JULIANA DA SILVEIRA MARQUES 130.***.***-06

JULIANA PEIXOTO DE SOUZA 129.***.***-08

KETELEN DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 174.***.***-71

LACICLEIDE BISPO DE OLIVEIRA 802.***.***-87

LARISSA FERNANDES DA SILVA 133.***.***-60

04 DE MARÇO DE 2021 (QUINTA-FEIRA)
LAURA HELENA SANTOS 000.***.***-44

LAYS MARQUES MAIA 151.***.***-03

LEILA MARCIA FRANCA DA SILVA 085.***.***-00

LIDIANA FIRMINO DA SILVA 154.***.***-05

LIVIA DA SILVA REIS 162.***.***-13

LUCAS DECARO DOS SANTOS DA SILVA 134.***.***-60

LUCIANA DE SOUZA GOMES 093.***.***-11

LUCIANA GOMES SILVA 188.***.***-02

LUIS CLAUDIO DE MORAIS MARQUES 019.***.***-66

MARAIZA NUNES DOS SANTOS 114.***.***-11

MARIA IRIS DE OLIVEIRA 001.***.***-00

MARIA LEA PAULINO NUNES 556.***.***-72

MARIA LUCIA DA SILVA 994.***.***-53

MARIA MARLEIDE SIQUEIRA PEDROSA 115.***.***-61

05 DE MARÇO DE 2021 (SEXTA-FEIRA)
MARIA ROSA DE MOURA OLIVEIRA 975.***.***-82

  Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

MICHELE DE SOUZA DA SILVA 133.***.***-66

RAFAELA PINTO FONSECA 145.***.***-75

RENATA FARIA DO NASCIMENTO 143.***.***-05

ROSANE LIMA DOS SANTOS 027.***.***-84

ROSEANE PEREIRA SANTANA 129.***.***-10

SOLANGE ALIANCA DA SILVA 963.***.***-72

VANIA SILVA BARBOSA 147.***.***-27

VITORIA ROSA NEPOMUCENO 166.***.***-08

WANY KESSY FERREIRA DE PAULA 165.***.***-66

YASMIN DE SALLES VALADAO 167.***.***-07